58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com
Е-пошта: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Добавувач на Grayhill, Inc. Grayhill, Inc. дистрибутер
Grayhill, Inc.
Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.
БРОЈ НА ДЕЛ 58J8P36-01-1-10S-F
ПРОИЗВОДИТЕЛ Grayhill, Inc.
ОПИС SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност
ПОДАТОЦИ
РЕЈТИНГ НА НАПОН - DC 30V
РЕЈТИНГ НА НАПОН - AC 115V
СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ PC Pin
ФУНКЦИЈА НА ПРЕКИНУВАЧОТ -
СЕРИЈА 58
ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ Circular - 19.05mm Dia
ДРУГИ ИМИЊА
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -
БРОЈ НА ПОЗИЦИИ 10
ТИП НА МОНТИРАЊЕ Panel Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 25,000 Cycles
ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 14 Weeks
СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
КЛУЧНИ ОТСТРАНЛИВИ ПОЗИЦИИ All
КАРАКТЕРИСТИКИ Antistatic
ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ 25,000 Cycles
ДЕТАЛЕН ОПИС Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ДЛАБОЧИНА ЗАД ПРИРАБНИЦАТА 47.63mm
ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 200mA (AC/DC)
КОНТАКТИРАЈТЕ ВРЕМЕ Shorting (MBB)
КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ -
КОНТАКТИРАЈ КОН Gold Alloy
КОЛО SP10T
АГОЛ НА ФРЛАЊЕ 36°
ТИП НА АКТИВАТОР Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Број на дел: 58J8P36-01-1-10S-F
Производител / марка: Grayhill, Inc.
Опис на производот SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Табли:
Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност
Брод од Хонг Конг
Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА
ПОНУДИ
Спецификации на 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Поврзани ознаки
Поврзани производи
58J8P36-01-2-02N
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Производители:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
На залиха:  Out stock
RFQ